
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 

Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 

Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení:č.účtu - 000000-0351704464/0600 

www. https://nh-zapad.cz/ 

 

ZPRAVODAJ č.1/2023-2024 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

1 INFORMACE VV SNH...............................................................................................................................................2 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH ..........................................................................................................................................3 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH ...........................................................................................................................................6 

4 KOEDUKOVANÁ DRUŽSTVA .................................................................................................................................. 10 

5 DRUŽSTVA A A B V JEDNÉ KATEGORII ................................................................................................................... 10 

6 POKUTY A POPLATKY ..................................................................................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přeštice 15. srpna 2023 

 

příloha – kompletní rozlosování oblastních přeborů (změny vyznačené žlutě), adresáře, kontakty 

na oddíly a trenéry jednotlivých kategorií  

 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz, 
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

 

1 Informace VV SNH 

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2023/2024 

 

kategorie dospělých     - do 31. 8. 2005 včetně 

kategorie dorostu    od 1. 9. 2005 - do 31. 8. 2008 včetně 

kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2008 - do 31. 8. 2011 včetně 

kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2011 

kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2013 a mladší 

kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2015 a mladší  

 

 

 

 

ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 

 

 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 

 

výhradně na mobil 

 

734 

 

126 299 pouze SMS

 

 

 

nebo 

 

e

 

-

 

mail:

 

 

 

roja17@seznam.cz   

 

v 

 

hrací den do 19,00 hodin. 

 

 

ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 

 

ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 

 

 

Romana JABBOUROVÁ 

 

Luční 1268 

 

334 01 PŘEŠTICE 

 

ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 

 

 

 

HLÁŠENÍ 

 

VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 

 

Mladší, starší žactvo 

 

a dorosty:

 

  

 

 

Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po 

 

odehrání

 

 

 

utkání řídícímu 

 

orgánu soutěže na tuto adresu 

 

zpravodajce

 

 

 

ÚM: 

 

POZOR ZMĚNA ADRESY 

 

ZPRAVODAJCE KM 

 

ZOSK

 

 

 

PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ

 

: 

 

Karel NEKUT 

 

Litohlavy

 

 

 

189 

 

3

 

37

 

 

 

0

 

1

 

 

 

ROKYCANY 

 

Hlášení výsledků: Ofocený zápis zaslat zpravodajci na mobil 725 851 241 WhatsApp 

nebo e-mail: knekut70@gmail.com v hrací den do 19,00 hodin. 

 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz, 
mailto:roja17@seznam.cz   
mailto:knekut70@gmail.com v hrac� den do 19,00 hodin.


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH 

 

Pro soutěžní ročník OP dospělých a mládeže NEJSOU v platnosti žádné tresty 

z ročníku 2022/2023 soutěží OP ZOSK SNH. 

 

OP muži – podzim 2023 

ROZLOSOVÁNÍ 

 

1. kolo - P 27.08.2023 1. 16.00 TJ Všenice B Úslavan Ždírec 

1. kolo - P 27.08.2023 2. 15.00 Sokol Záluží TJ Vřeskovice 

1. kolo - P 27.08.2023 3. 17.00 TJ Božkov Sokol Kyšice B 

1. kolo - P 27.08.2023 4. 16.00 TJ Přeštice B Sokol Blovice 

1. kolo - P 27.08.2023 5. 13.30 Sokol Hromnice TJ Nýřany B 

2. kolo - P 03.09.2023 6. 15.00 Úslavan Ždírec TJ Nýřany B 

2. kolo - P 03.09.2023 7. 16.00 Sokol Blovice Sokol Hromnice 

2. kolo - P 03.09.2023 8. 15.00 Sokol Kyšice B TJ Přeštice B 

2. kolo - P 03.09.2023 9. 11.00 TJ Vřeskovice TJ Božkov 

2. kolo - P 03.09.2023 10. 10.00 TJ Všenice B Sokol Záluží 

3. kolo - P 10.09.2023 11. 15.00 Sokol Záluží Úslavan Ždírec 

3. kolo - P 10.09.2023 12. 17.00 TJ Božkov TJ Všenice B 

3. kolo - P 10.09.2023 13. 9.30 TJ Přeštice B TJ Vřeskovice 

3. kolo - P 10.09.2023 14. 14.30 Sokol Hromnice Sokol Kyšice B 

3. kolo - P 10.09.2023 15. 8.45 TJ Nýřany B Sokol Blovice 

4. kolo - P 16.09.2023 20. 15.00 Sokol Záluží TJ Božkov 

4. kolo - P 17.09.2023 16. 15.00 Úslavan Ždírec Sokol Blovice 

4. kolo - P 17.09.2023 17. 15.00 Sokol Kyšice B TJ Nýřany B 

4. kolo - P 17.09.2023 18. 11.00 TJ Vřeskovice Sokol Hromnice 

4. kolo - P 17.09.2023 19. 17.00 TJ Všenice B TJ Přeštice B 

5. kolo - P 24.09.2023 21. 17.00 TJ Božkov Úslavan Ždírec 

5. kolo - P 24.09.2023 22. 9.30 TJ Přeštice B Sokol Záluží 

5. kolo - P 24.09.2023 23. 14.30 Sokol Hromnice TJ Všenice B 

5. kolo - P 24.09.2023 24. 8.45 TJ Nýřany B TJ Vřeskovice 

5. kolo - P 24.09.2023 25. 16.00 Sokol Blovice Sokol Kyšice B 

6. kolo - P 01.10.2023 26. 15.00 Úslavan Ždírec Sokol Kyšice B 

6. kolo - P 01.10.2023 27. 11.00 TJ Vřeskovice Sokol Blovice 

6. kolo - P 01.10.2023 28. 17.00 TJ Všenice B TJ Nýřany B 

6. kolo - P 01.10.2023 29. 15.00 Sokol Záluží Sokol Hromnice 

6. kolo - P 01.10.2023 30. 17.00 TJ Božkov TJ Přeštice B 

7. kolo - P 08.10.2023 31. 9.30 TJ Přeštice B Úslavan Ždírec 

7. kolo - P 08.10.2023 32. 14.30 Sokol Hromnice TJ Božkov 

7. kolo - P 08.10.2023 33. 15.30 TJ Nýřany B Sokol Záluží 

7. kolo - P 08.10.2023 34. 14.30 Sokol Blovice TJ Všenice B 

7. kolo - P 08.10.2023 35. 15.00 Sokol Kyšice B TJ Vřeskovice 

mailto:roja17@seznam.cz, 


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

8. kolo - P 15.10.2023 36. 15.00 Úslavan Ždírec TJ Vřeskovice 

8. kolo - P 15.10.2023 37. 13.30 Sokol Kyšice B TJ Všenice B 

8. kolo - P 15.10.2023 38. 15.00 Sokol Záluží Sokol Blovice 

8. kolo - P 15.10.2023 39. 17.00 TJ Božkov TJ Nýřany B 

8. kolo - P 15.10.2023 40. 9.30 TJ Přeštice B Sokol Hromnice 

9. kolo - P 22.10.2023 41. 14.30 Sokol Hromnice Úslavan Ždírec 

9. kolo - P 21.10.2023 43. 16.00 Sokol Blovice TJ Božkov 

9. kolo - P 22.10.2023 42. 13.00 TJ Nýřany B TJ Přeštice B 

9. kolo - P 22.10.2023 44. 15.00 Sokol Kyšice B Sokol Záluží 

9. kolo - P 22.10.2023 45. 11.00 TJ Vřeskovice TJ Všenice B 

 

 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo barva dresu  kontakt email 

Blovice  šedivo černá Václav Šmíd 607 986 434  vena.smid@seznam.cz 

Božkov žlutozelená Petr Tříska 603 546 421 triska70@seznam.cz 

Hromnice modrá Jaroslav Liška 733 165 941              jar-liska@volny.cz 

Kyšice B světle modrá, žlutá Vojta Suchý 731 730 966 suchy.vojta@seznam.cz 

Nýřany B Modrá sv, tm Jaroslav Schejbal 732 320 409 hazena.nyrany@seznam.cz 

Přeštice B světle modrá/ tmavě modrá Jan Rádl 737 703 971 honzar24@seznam.cz 

Vřeskovice  černooranžová, červená Vladimír Kadlec 702 022 066, kad.vla@seznam.cz 

Všenice B šedozelené Martin Dobrý 607 505 305 martin.dobrak@seznam.cz 

Záluží oranžová/modrá Stádník Jan 606 521 847                   Honza.Stadnik@gmail.com 

Ždírec modrožlutá Pavel Zrno 606 080 920 paja.zrnicko@seznam.cz 

 

 

OP ženy – podzim 2023 

ROZLOSOVÁNÍ 

 

1. kolo - P 27.08.2023 100. 14:00 Sokol Dobřív Sokol Tymákov B 

1. kolo - P 27.08.2023 101. 9.30 TJ Plzeň Újezd TJ Štěnovice 

1. kolo - P 27.08.2023 102. 15.30 TJ Božkov Sokol Kyšice 

1. kolo - P 27.08.2023 103. 13:00 TJ Příchovice Sokol Blovice B 

1. kolo - P 27.08.2023 104. 15.00 TJ Chudenice TJ Litice 

2. kolo - P 03.09.2023 105. 10.00 

Sokol Tymákov 

B TJ Litice 

2. kolo - P 03.09.2023 106. 14:30 Sokol Blovice B TJ Chudenice 

2. kolo - P 03.09.2023 107. 13.30 Sokol Kyšice TJ Příchovice 

2. kolo - P 03.09.2023 108. 10.00 TJ Štěnovice TJ Božkov 

2. kolo - P 03.09.2023 109. 14.00 Sokol Dobřív TJ Plzeň Újezd 

9. kolo - P 09.09.2023 144. 10.00 TJ Štěnovice Sokol Dobřív 

3. kolo - P 10.09.2023 110. 9.30 TJ Plzeň Újezd Sokol Tymákov B 

3. kolo - P 10.09.2023 111. 15.30 TJ Božkov Sokol Dobřív 

3. kolo - P 10.09.2023 112. 13:00 TJ Příchovice TJ Štěnovice 

3. kolo - P 10.09.2023 113. 15.00 TJ Chudenice Sokol Kyšice 

mailto:roja17@seznam.cz, 
mailto:vena.smid@seznam.cz
mailto:triska70@seznam.cz
mailto:jar-liska@volny.cz
mailto:suchy.vojta@seznam.cz
mailto:hazena.nyrany@seznam.cz
mailto:honzar24@seznam.cz
mailto:kad.vla@seznam.cz
mailto:martin.dobrak@seznam.cz 
mailto:Honza.Stadnik@gmail.com
mailto:paja.zrnicko@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

3. kolo - P 10.09.2023 114. 9.15 TJ Litice Sokol Blovice B 

4. kolo - P 17.09.2023 115. 14.00 Sokol Tymákov B Sokol Blovice B 

4. kolo - P 17.09.2023 116. 13.30 Sokol Kyšice TJ Litice 

4. kolo - P 17.09.2023 117. 10.00 TJ Štěnovice TJ Chudenice 

4. kolo - P 17.09.2023 118. 14.00 Sokol Dobřív TJ Příchovice 

5. kolo - P 24.09.2023 121. 13:00 TJ Příchovice TJ Plzeň Újezd 

5. kolo - P 24.09.2023 122. 15.00 TJ Chudenice Sokol Dobřív 

5. kolo - P 24.09.2023 123. 10.00 TJ Štěnovice TJ Litice 

5. kolo - P 24.09.2023 124. 13:00 Sokol Blovice B Sokol Kyšice 

8. kolo - P 30.09.2023 135. 13.00 

Sokol Tymákov 

B TJ Štěnovice 

6. kolo - P 01.10.2023 125. 14.00 Sokol Tymákov B Sokol Kyšice 

6. kolo - P 01.10.2023 126. 10.00 TJ Štěnovice Sokol Blovice B 

6. kolo - P 01.10.2023 127. 14.00 Sokol Dobřív TJ Litice 

6. kolo - P 01.10.2023 128. 9.30 TJ Plzeň Újezd TJ Chudenice 

6. kolo - P 01.10.2023 129. 15.30 TJ Božkov TJ Příchovice 

4. kolo - P 07.10.2023 119. 9.00 TJ Plzeň Újezd TJ Božkov 

7. kolo - P 08.10.2023 130. 13:00 TJ Příchovice Sokol Tymákov B 

7. kolo - P 08.10.2023 131. 15.00 TJ Chudenice TJ Božkov 

7. kolo - P 08.10.2023 132. 9.15 TJ Litice TJ Plzeň Újezd 

7. kolo - P 08.10.2023 133. 13:00 Sokol Blovice B Sokol Dobřív 

7. kolo - P 08.10.2023 134. 13.30 Sokol Kyšice TJ Štěnovice 

5. kolo - P 14.10.2023 120. 10.00 TJ Božkov 

Sokol Tymákov 

B 

8. kolo - P 15.10.2023 136. 14.00 Sokol Dobřív Sokol Kyšice 

8. kolo - P 15.10.2023 137. 9.30 TJ Plzeň Újezd Sokol Blovice B 

8. kolo - P 15.10.2023 138. 15.30 TJ Božkov TJ Litice 

8. kolo - P 15.10.2023 139. 13:00 TJ Příchovice TJ Chudenice 

9. kolo - P 21.10.2023 142. 14:30 Sokol Blovice B TJ Božkov 

9. kolo - P 22.10.2023 140. 15.00 TJ Chudenice Sokol Tymákov B 

9. kolo - P 22.10.2023 141. 9.15 TJ Litice TJ Příchovice 

9. kolo - P 22.10.2023 143. 13.30 Sokol Kyšice TJ Plzeň Újezd 

 

  

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo barva dresu  kontakt email 

Blovice B žlutočerná Václav Šmíd 607 986 434 vena.smid@seznam.cz 

Božkov tyrkysová, zelená Luboš Soukup 601 390 888  soukup@czechfrost.cz 

Dobřív zelenočerná Radka Rollová 724 707 922  radka.rollova@seznam.cz 

Chudenice petrolejová Jiřina Zoubková 732 478 498  zoubkovajirina@seznam.cz 

Kyšice černá/tyrkysová Pavla Baumrukova 724 675 987 pavla.baumrukova@seznam.cz 

Litice tmavě červená, vínová Lucie Pelechová 777 608 371 luckapouskova@seznam.cz 

Plzeň Újezd modrá, bílozelená Šárka Říhová 603 820 149 sarka2010@seznam.cz 

mailto:roja17@seznam.cz, 
mailto:vena.smid@seznam.cz 
mailto:soukup@czechfrost.cz
mailto:radka.rollova@seznam.cz
mailto:zoubkovajirina@seznam.cz
mailto:pavla.baumrukova@seznam.cz
mailto:luckapouskova@seznam.cz
mailto:sarka2010@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Příchovice oranžová, modrá Jitka Petlánová 608 607 299 jitulajdak@centrum.cz 

Štěnovice vínová Lucie Bradová 724 513 366 kuliska.1@seznam.cz 

Tymákov B bílá Romana Kuglerová 723 916 178  kugerovar@seznam.cz 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ

 

 

 

ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno 

 

postupovat dle Propozice 

 

20

 

2

 

3

 

-

 

202

 

4

 

 

 

OP dospělých část A) čl. 8.  

 

„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 

 

a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být 

 

sehráno ve stanoveném 

 

termínu ve smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 

 

b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou 

 

se oddíly o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že 

 

n

 

edojde k dohodě, rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  

 

c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení 

 

SŘ čl.44. 

 

d) 

 

 

 

Předehrávku utkání 

 

schvaluje výhradně STÚ ZOSK 

 

při dodržení všech podmínek stanovených v 

 

SŘ čl.43 (s uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, 

 

nejméně 10 dní před stanoveným začátkem utkání

 

). 

 

V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání b

 

ez souhlasu STÚ ZOSK, 

 

bude pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,

 

-

 

 

 

Kč. 

 

e) Domácí oddíl může provádět do 28

 

.2.202

 

4

 

 

 

úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez souhlasu 

 

soupeře, předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které e

 

lektronicky oznámí STÚ ZOSK a 

 

sekretáři. Po vyhlášeném termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s ustanovením SŘ SNH 

 

a to za pop

 

latek uvedený v Propozicích 20

 

2

 

3

 

-

 

20

 

2

 

4

 

 

 

čl.B 4b). 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH 

 

ROZLOSOVÁNÍ VŠECH KATEGORIÍ OP MLÁDEŽE V PŘÍLOZE ZPRAVODAJE!!! 

 

OP DOROSTENCI – podzim 2023 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo počet barva dresu kontakt email 

Dobřív 1 sv. zelená Jiří Monhart 721 725 939                            jirimony@seznam.cz 

Ejpovice 1 černočervené Václav Klail 739 560 513 vaclavklail@seznam.cz 

Kyšice 1 žlutá, světle modrá Mgr. Jan Baumruk 737 821 796 janbaumruk@seznam.cz 

Litohlavy 1 černá, modro/černá Pavel Šnajdr 602 477 181 snajdr19@seznam.cz 

Přeštice 1 sv.modrá/červená M.Kalčíková 724 131 734 kalcik.mirka@seznam.cz 

Rožmitál 1 bílá Pavel Blažek 602 259 285 ppaja74@email.cz 

Tymákov 1 červená Pavel Šefl 737 540 690 hazena.tymakov@seznam.cz 

Záluží 1 modrá  Radim Ruml 723 424 319 uhrova38@seznam.cz 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz, 
mailto:jitulajdak@centrum.cz 
mailto:kuliska.1@seznam.cz
mailto:kugerovar@seznam.cz 
mailto:jirimony@seznam.cz
mailto:vaclavklail@seznam.cz
mailto:janbaumruk@seznam.cz
mailto:snajdr19@seznam.cz
mailto:kalcik.mirka@seznam.cz
mailto:ppaja74@email.cz
mailto:hazena.tymakov@seznam.cz
mailto:uhrova38@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

OP DOROSTENKY – podzim 2023 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

 

družstvo počet barva dresu kontakt email 

Kyšice 1 světle modrá Martin Baumruk 724 359 716  baumruk.martin@seznam.cz 

Nezvěstice 1 modrá Eva Koutská 731 568 274 koutska.e@seznam.cz 

Plzeň Újezd 1 šedá Monika Titlová 736 401 777 monika.titlova@seznam.cz 

Přeštice 1 oranžová, tyrkysová                  Petr Živný 728 224 572 zivny22@seznam.cz 

Tymákov 2 

A bílá, černá                                                   

B bílá, šedá 

Václava Šmídlová 604 109 391           vendulasmidlova@seznam.cz 

Všenice 1 fialové Michal Hucl 721 236 276 michal.hucl@gmail.com 

 

 

 

 

OP STARŠÍ ŽAČKY – podzim 2023 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

 

družstvo počet barva dresu kontakt email 

Blovice 1 fialovo černá Vlasta Šůsová, 606 036 973   vlastasusova@email.cz  

Kyšice 1 tmavěmodrá Martin Baumruk 724 359 716  baumruk.martin@seznam.cz 

Nezvěstice 1 červená                                              Martina Straková 732 578 433                                                Loudo-ma@seznam.cz  

Nýřany 1 růžová, Sv. modrá Petr Borecký 728 364 955 hazena.tymakov@seznam.cz 

Přeštice 1 zelená, modrá Renata Slámečková 605 829 605 renata.nik@seznam.cz 

Příchovice 1 růžová Eliška Čížková 734 252 140 eliskacizkova99@gmail.com 

Plzeň Újezd 1 černá Monika Titlová 736 401 777 monika.titlova@seznam.cz 

Rožmitál 1 bílé Monika Šourková 731 466 622 meldyska@seznam.cz 

Tymákov 2 

A bílá šedá                                                      

B tmavomodrá, 

šedá 

Václava Šmídlová 604 109 391           vendulasmidlova@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz, 
mailto:baumruk.martin@seznam.cz
mailto:koutska.e@seznam.cz
mailto:monika.titlova@seznam.cz
mailto:zivny22@seznam.cz
mailto:vendulasmidlova@seznam.cz
mailto:michal.hucl@gmail.com
mailto:vlastasusova@email.cz 
mailto:baumruk.martin@seznam.cz
mailto:Loudo-ma@seznam.cz 
mailto:hazena.tymakov@seznam.cz
mailto:renata.nik@seznam.cz
mailto:eliskacizkova99@gmail.com
mailto:monika.titlova@seznam.cz
mailto:meldyska@seznam.cz
mailto:vendulasmidlova@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

OP STARŠÍ ŽÁCI – podzim 2023 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo počet barva dresu kontakt email 

Božkov 1 zelená Roman Mudra 734 693 588 RomanMudra@seznam.cz 

Dobřív 1 sv.zelená Jiří Monhart 721 725 939                            jirimony@seznam.cz 

Ejpovice 1 červeno černobílá Václav Klail 739 560 513 vaclavklail@seznam.cz 

Kyšice 1 žlutá, sv.modrá Martin Baumruk 724 359 716  baumruk.martin@seznam.cz 

Litice  1 žlutomodrá Michal Benda 723 843 720                          m.bend@seznam.cz 

Litohlavy 1 černá, modrá/černá Pavel Šnajdr 602 477 181 snajdr19@seznam.cz 

Nezvěstice 1 bílo černá Jana Maurová 737 587 882  jloudova@seznam.cz 

Nýřany 1 zelená, čevená  Miroslav Havlíček 775 225 914  hazena.nyrany@seznam.cz 

Plzeň Újezd 1 tyrkysová Lucie Kučerová 777 221 691 kucerova.luca@seznam.cz 

Přeštice 1 červená / modrá Matěj Košař 732 930 474 matejkosar@gmail.com 

Příchovice 1 modrá  Eva Levorová 731 658 779 e.levorova@seznam.cz 

Rožmitál 1 černá   Gabriela Součková 723 315 105                                             gabisoukova@centrum.cz 

Tymákov 1 

zelená, 

tmavomodrá 

Pavel Šefl 737 540 690 hazena.tymakov@seznam.cz 

Všenice  1 červeno - černá Tomáš Hůlka 737 233 563 tjvsenice@centrum.cz 

 

OP MLADŠÍ ŽÁCI –podzim 2023 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

 

družstvo počet  barva dresu kontakt  email 

Litice  1 žlutočerná Miroslav Pelech 736 672 081 pelech.m@seznam.cz 

Litohlavy  1 

modrá / černá, 

oranžovočerná/černá 

Karel Nekut 725 851 241                               knekut70@gmail.com 

Nýřany 1 zelená, tm.modrá Miroslav Bihary hazena.nyrany@seznam.cz 

Přeštice  1 tmavě modrá/ červená Stanislav Zadražil 602 690 699  s.zadrazil@seznam.cz 

Plzeň Újezd  1 bordo Iva Pleskačová  602 441 987  stanislava.kucerova@email.cz 

Rožmitál 1 modrá Eva Hofmanová 777 881 328 evicka.fr@seznam.cz 

Štěnovice  1 červená Veronika Vařeková  723 392 413 kuliska.1@seznam.cz 

 

OP MLADŠÍ ŽAČKY – podzim 2023 

mailto:roja17@seznam.cz, 
mailto:RomanMudra@seznam.cz
mailto:jirimony@seznam.cz
mailto:vaclavklail@seznam.cz
mailto:baumruk.martin@seznam.cz
mailto:m.bend@seznam.cz
mailto:snajdr19@seznam.cz
mailto:jloudova@seznam.cz
mailto:hazena.nyrany@seznam.cz
mailto:kucerova.luca@seznam.cz
mailto:matejkosar@gmail.com
mailto:e.levorova@seznam.cz
mailto:gabisoukova@centrum.cz
mailto:hazena.tymakov@seznam.cz
mailto:tjvsenice@centrum.cz
mailto:pelech.m@seznam.cz
mailto:knekut70@gmail.com
mailto:hazena.nyrany@seznam.cz
mailto:s.zadrazil@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:evicka.fr@seznam.cz
mailto:kuliska.1@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo počet barva dresu kontakt email 

Nezvěstice 1 růžová Martina Straková 732 578 433                      Loudo-ma@seznam.cz 

Plzeň Újezd 1 červená Tomš Wanka 737 777 547 stanislava.kucerova@email.cz 

Přeštice 1 tyrkysová, modrá P.Stehlíková 602 716 356  stehlik.pavlina@seznam.cz 

Příchovice 1 žlutá/bílá Hana Kadlecová 728 154 648 hana.kadlecova7@seznam.cz 

Tymákov 1 tmavomodrá, bordó Michal Nový obchod@gbhinterier.eu 

 

PŘÍPRAVKA MLADŠÍ 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

 

PŘÍPRAVKA STARŠÍ 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo 

poče

t 

barva dresu kontakt  email 

Božkov 1 fialová Michaela Helmová 777 972 095   m.helmova@centrum.cz  

Kyšice 1 žlutá, modrá Dušan Hrabák 603 510 638 dhraby@seznamcz 

Litice 2 žlutočerné Lucie Pelechová 777 608 371 luckapouskova@seznam.cz 

Litohlavy 1 

zelená/ černá 

vínová/bílá 

Karel Nekut 725 851 241                               knekut70@gmail.com 

Nezvěstice 1 oranžová vínová Václav Březina 606 757 646 v.brezina@seznam.cz 

Nýřany 2 zelená, žlutá Michal Volek 720 954 465 hazena.nyrany@seznam.cz 

Přeštice 1 bílá Kristýna Schejbalová 607 259 376       schejbalova-k@seznam.cz 

Plzeň Újezd 2 červená, zelená Stanislava Kučerová 777 220 810  stanislava.kucerova@email.cz 

Příchovice 1 modrá Eva Šteflíková 605 113 546 e.steflikova@seznam.cz 

Štěnovice 1 černá Veronika Vařeková 723 392 413 kuliska.1@seznam.cz 

Tymákov 1 černá Martin Bauer 603 899 604 martin.eb.bauer@daimlertruck.com 

 

družstvo počet barva dresu kontakt email 

Litice 2 žluto černé Lucie Pelechová 777 608 371 luckapouskova@seznam.cz 

Litohlavy 1 

oranžová/bílá 

stříbrná/černá 

Dana Celundová 725 240 212 dana.celundova@seznam.cz 

Nezvěstice 1 modrá, vínová Gabriela Velíšková 731 460 354 Gabazi@seznam.cz 

Přeštice 1 modrá Martina Kamenová 607 130 634 kamen.marta@seznam.cz 

Příchovice 1 modrá Klára Kováčová 606 884 409 klarka.hostalkova@seznam.cz 

Plzeň Újezd 1 červená Stanislava Kučerová 777 228 810  stanislava.kucerova@email.cz 

Tymákov 1 černá Eliška Kudličková 606 626 994                                          eliska79@centrum.cz 

mailto:roja17@seznam.cz, 
mailto:Loudo-ma@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:stehlik.pavlina@seznam.cz
mailto:hana.kadlecova7@seznam.cz
mailto:obchod@gbhinterier.eu
mailto:m.helmova@centrum.cz 
mailto:luckapouskova@seznam.cz
mailto:knekut70@gmail.com
mailto:v.brezina@seznam.cz
mailto:hazena.nyrany@seznam.cz
mailto:schejbalova-k@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:e.steflikova@seznam.cz
mailto:kuliska.1@seznam.cz
mailto:martin.eb.bauer@daimlertruck.com
mailto:luckapouskova@seznam.cz
mailto:dana.celundova@seznam.cz
mailto:Gabazi@seznam.cz
mailto:kamen.marta@seznam.cz
mailto:klarka.hostalkova@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:eliska79@centrum.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

UPOZORNĚNÍ

 

 

 

ohledně včasného zasílání hlášenek začátků utkání, čl. 43 SŘ SNH písm.b

 

) „Hlášení 

 

začátku utkání zasílá pořádající oddíl doporučeně nebo e

 

-

 

mailovou poštou soupeři, rozhodčímu, 

 

řídicímu orgánu SNH a to 10 dnů před konáním utkání.“  

 

(tj.

 

 

 

Karel NEKUT

 

 

 

–

 

 

 

KM ZOSK SNH, 

 

oddíl 

 

soupeř

 

e

 

, u VŠECH utkání dorostu NEZAPOMEŇTE na p

 

.P.

 

 

 

Jíru 

 

–

 

 

 

KR ZOSK SNH kvůli delegaci rozhodčích) 

 

4 KOEDUKOVANÁ DRUŽSTVA 

 

 

Všechna koedukovaná družstva před začátkem soutěže 

 

zašlou

 

 

 

SOUHLAS

 

 

 

zákonného zástupce

 

 

 

ke 

 

startu dívek v 

 

soutěži OP mladších žáků předsedkyni ÚM 

 

ZOSK 

 

Ladislavě Derahové 

 

–

 

 

 

poštou nebo 

 

email

 

em

 

 

 

(naskenované potvrzení

 

 

 

s 

 

podpisem zákonného zástupce

 

).  

 

5 DRUŽSTVA A a B V JEDNÉ KATEGORII 

 

Oddíl, mající v soutěži téže kategorie více družstev, je povinen hráče na soupisku zařadit po odehrání 

příslušného počtu utkání dle kategorie. 

Pro škrtání v soupisce platí zcela čl.32 SŘ. V případě, že oddíl využije možnosti úpravy po skončení 

podzimní části, musí tuto změnu oznámit řídícímu orgánu soutěže před zahájením jarní části soutěže, 

a to nejpozději do 28.2.2024 (rozhoduje datum poštovního razítka). 

 

Počet zápasů, po kterých je hráč automaticky dopsán na soupisku v soutěži OP mládeže ZOSK 

2023/2024 se řídí následujícím ustanovením: 

Počet zápasů v celé soutěži  Utkání, po kterém je hráč dopsán  

 20 a více    5 

 16 – 18    4 

 12 – 14    3 

 méně než 12    2 

 

6 POKUTY A POPLATKY 

ROZHODNUTÍ DK STÚ ZOSK č.1 ze dne 15.8.2023 

OP starších žaček 

TJ VŠENICE ODSTOUPENÍ ZE SOUTEŽE OP STARŠÍCH ŽAČEK 

Ke dni 15.8.2023 odstupuje družstvo starších žaček TJ VŠENICE ze soutěže OP. DK STÚ ZOSK 

v souladu se zněním Propozic mládeže ZOSK část B, čl. 10 trestá TJ VŠENICE pokutou 300,- Kč 

za vystoupení družstva z Oblastního přeboru mládeže před rozlosování soutěží.  

Odůvodnění: Dne 12.8.2023 družstvo TJ VŠENICE oznámilo odstoupení ze soutěže OP starších 

žaček v termínu před vydáním Zpravodaje č. 1. s rozlosováním soutěží.       

Poučení: Proti rozhodnutí DK STU ZOSK lze podat námitku dle Disciplinárního řádu-Námitky a     

                     odvolání dle čl.1,odst.1/1.1. a čl.3,odst.3.1,3.2,3.3 

 

Termín splatnosti finančních postihů bude zveřejněn ve Zpravodaji ZOSK 

Petr Tausche v.r.        

Předseda DÚ STÚ ZOSK  

Ladislava Derahová v.r. 

Předsedkyně ÚM ZOSK      

mailto:roja17@seznam.cz, 


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

 Souhrn: 

 TJ Všenice – 300,- 

 

 SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 

 I.termín 23. srpna 2023 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 

 II.termín 31.srpnana 2023 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 

 III.termín  8. září 2023 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému 

 oddílu do zaplacení pokuty. 

 

                                                                                                                        

 

      Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 

předseda ZOSK SNH                                          předseda STÚ ZOSK SNH 

 

Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                       ing. Pavel JÍRA v.r. 

předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 

       Karel NEKUT v.r.                                                     Petr ŽIVNÝ v.r.                                                      

                                 člen VV ZOSK SNH                                          člen výboru ZOSK SNH        

                                  

       Pavel SOUČEK v.r.                                                Radomil Kalaš v.r. 

                                člen VV ZOSK SNH                  člen VV ZOSK SNH 

 

Zapsala Romana Jabbourová 

sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz, 

